ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  ЗАРИНСК  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

__________________________________________________________________

659100, Алтайский край, г. Заринск, пр. Строителей,31, тел.8 (385-95) 7-47-16,  4-33-34; факс 4-33-34

                                                                                  12 августа  2020 года
РЕШЕНИЕ  №  67/392
	О числе и распределении избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов  Заринского  городского     Собрания депутатов Алтайского края седьмого  созыва по двухмандатным избирательным округам № 1, № 5

На основании пункта  4 статьи 63  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской  Федерации»,  пункта 12 пункта 1 статьи 24, пункта 5 статьи 30, статьи 92   Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС,  избирательная комиссия муниципального образования  город Заринск Алтайского края

	РЕШИЛА:

1.Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края седьмого  созыва по двухмандатным избирательным округам № 1, № 5 в количестве  5600 (пять тысяч шестьсот) штук (согласно данным о числе избирателей на 01.07.2020 года)  (приложение № 1).
2. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования  на дополнительных выборах депутатов Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва по двухмандатным избирательным округам № 1, № 5  по участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 381, 382, 389, 390 (приложение № 2).
3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.
4. Разместить  настоящее решение    на официальном сайте города Заринска  Алтайского края в разделе «Избирательные  комиссии», подраздел  «Дополнительные выборы  - 13 сентября 2020 года».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования Паршакова А.Г.
	Председатель

избирательной комиссии

	Т.А. Рубцова

	Секретарь

избирательной комиссии

	    С.В. Савостикова

	Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

решением  избирательной комиссии
муниципального образования

город Заринск Алтайского края
от  12 августа 2020 года № 67/392

Число и распределение
избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края  седьмого созыва

по двухмандатным избирательным округам № 1, № 5
	№ п/п

	Номер

двухмандатного избирательного округа

	Число

 избирателей
на 01.07.2020

	Число

избирательных бюллетеней для голосования

	1
	Двухмандатный

избирательный округ № 1
	3622
	2800

	2
	Двухмандатный

избирательный округ № 5
	3549
	2800

	ВСЕГО
	 7171
	5600

	Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО

решением  избирательной комиссии
муниципального образования

город Заринск Алтайского края
от   12 августа 2020 года № 67/392

Распределение

избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края  седьмого созыва по участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 381, 382, 389, 390
	№ п/п

	Номер двухмандатного избирательного округа

и наименование участковой избирательной комиссии, входящей в состав округа
	Число

избирателей
на 01.07.2020

	Количество избирательных бюллетеней для голосования по  двухмандатным избирательным округам

	Двухмандатный избирательный округ № 1
	3622
	2800

	1
	Избирательный участок

№ 381
	1824
	1400

	2
	Избирательный участок

№ 382
	 1798
	1400

	Двухмандатный избирательный округ  № 5
	3549
	2800

	Избирательный участок

№ 389
	1757
	1400

	Избирательный участок

№ 390
	1792
	1400

	ИТОГО:
	7171
	5600